
Přlloha  č. 2 vnitřnlho  předpisu  Administrace  poskytovánl  finančnl  podpoy  z rozpočtu  města  Nový Jičin - Ilst ů. 1

Hměsto tel.ústředna:+420556"76"8io22"2o,va"d"re"san'p"odaastae"ln"yo:vDoivna"dmeÍr:'I"1','7:Í1o0'1N"oovv:"J:ačÍlnn',NovYJiČÍn adresa e-podatelny: e-podatelna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

žádost  o finanční  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jíčín

pMvhícxA  OSř»BA

žádost  o: (dle skuteČnosti  použijte  zaškrtávací  políČkO)
'[;] dotaci

0 návratnou  finanční  výpomoc

Oblast  (odvětví),  do které  žádost  spadá:

ů sociální [:l volnočasových  aktivit

[2] sportovní 0 žívotního  prostředí

0 kulturni [] Jíné:

Název  projektu:

Výše  požadované  dotace/NFV  dle  rozpočtu  piojektu:

I. Identlflkačnl údaJe žadatele:

Název/obchodnl  flrma  žadatele  dle za-kládací  nebo  zřizovací  listiny,  dle zápisu  v-e veřejném  reJstřlku, aj.:

Handbaíl  club Nový Jičín z.s.

Sfdlo:

Obec: Nový Jičín psČ: 7410i

Ulk,e: Msgr. šrámka č.p.: i105/19

Telefon: e-mail:
I

www.nowíicin-hazena.czMobil: web:

IčO 7481349  _

Registrován  u: Krajského  soudu  v Ostravé
"e'9"C'NOVYJ1ČíN-'  -p,čií53

rvičsíHsxÝ QA4o wqvÝ  ii6w  h ,)

Pod spisovou  znaČkou: v oddílu  L, vložce  Číslo 18123
-'ť'l-1-ó'X)-č.r----í 'U

Forma  právnlcké  osoby:

(označte) G spolek

"JC';r" 'I
isatčí' J '"LIC.:.':  -

IL Bankovnf údaJe:
Peněžní  úsťav: Fio banka,  a.s., V čelnici  1028/10,  11721 Praha  "l

číslo  úČtu žadatele: 19580009iií<ba banky: I 2010

Stránka  1 z 4



Přlloha  Č. 2 vnitřnlho  předplsu  Admlnistrace  poskytovánl  finančnl  podpory  z rozpočlu  města  Nový  Jlčln - list č. 1

III. Informace o ídentifíkací osob jednajících jménem žadatele s uvederím, zda tyto jednají Jako jeho statutární orgán
nebo zda tyto osoby jedn.iJí na základě udělené plné moci

Jméno a přlJmenl: Petr Jaroň

Funkce: Předseda,  statutární  zástupce  klubu

JednaJlcl: (3 jako statutárnl orgán (1 na základě udělené plné mocí

e-mail: IITelefon/mobill

Funkce:

Jednající: [] jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

e-mail: I
I'Telefon/mobillI

IV. Informace  o identifikaci  osob,  v nlchž  má podfi,  a o výši  tohoto  podílu

V. Osoba  odpovědná  za realizaci  projektu:

Jméno  a příjmení Petr Jaroň

Funkce: Předseda,  statutárrí  zástupce  klubu

e-mail: IiTelefon/mobill

VI. Projekt:

Stručný popis, přínos a cíle projektu: (v případě delšlho íextu pfibžte jako samostatnou přllohu žádost0
Deset  mládežnických  družstev  házené,  od soutěžnlho  ročnlku  2024/2025  jedenáct  družstev,  vyjíždí  na mistrovské  utkánl  k

soupeřům  a to v Moravskoslezském,  Zlínském  i Olomouckém  kraji. Nynl využlváme  k dopravě  osobní  automobily  trenérů  a

rodičů.  Rodiče  staršk,h  dětí  již nejsou  ochotni  s détmí  cestovat  na každé  utkánl  u soupeřů  a využívat  dopravce  s řidičem,  je

pro  náš  klub  flnančně  neúnosné.  Jelikož  nedostáváme  takovou  finanční  dotaci  města  jak ostatní  kolektivnl  sporty  a znovu

nám příbývají další mládežnické družstva, potřebujeme zaJistit levnějšl dopravu. Tim by bylo zakoupenl starší dodávky -
minibusu,  který by mohl  řldit  trenér  s řidíckým  oprávněnim  skupiny  "B"  a k němu na odvoz  družstva  12-18  hráčů/ček  vedoucí

družstva  a jeden  rodič  svýmí  osobrími  automobily.

Přínos  a cll projektu  je zajíštěnf  levnější  dopravy  (ušetření  finančních  prostředků)  na mistrovské  utkánl,  turnaje  místrovské  Í
přlpravné  a ulehčenl  využlvánl  osobnlch  automobílů  trenérů  a rodičů.

Místorealizaceprojektu: IINový JiČln

Doba,  v ríž  má být dosaženo  účelu  projektu: Oi ,06,2024-30,09,2024

U NF\/  Ihůta pro navrácerí  finančních  prostředků:

U NF\/  výše  jednotlivých  splát*k  v KČ:

VII.  Odůvodnění  žádostí;

Stránka  2 z 4



Přlloha  Č. 2 vnitřnlho  předplsu  Administrace  poskytování  finančnl  podpory  z rozpočlu  měsía  Nový  Jičin - list č. 1

K dopravě družstev v mínulých letech isme využívali služeb společnosti ZemaCar a.s. zde v Novém Jičlně  k zapČijčení
dodávek  - minibusů.  Od léta 2023 se zvýšily  poplatky  až o 2/3 a pro náš klub to bylo finanČně  neúnosné,  proto  jsme

spolupráci  ukončili.  Dříve  jsme  platilí za zapůjčení  2.000,-  až 3.000,-  Kč za víkend  a nyní by jsme platili e.ooo,- až a.ooo,- Kč +

doplněnl  projetého  paliva.  Hrajeme  34 víkendů  v roce, dříve  jsme platili 102.000,-  Kč za zapůjčenl,  nynl by jsme platili

272.000,-  KČ + doplněnl  projetého  paliva.  Nárust  o 170.000,-  Kč bez paliva.  V těchto  vlkendech  jsou zahrnutyjen  mistrovské
utkání  a turnaje.  Zapůjčenl  na přípravné  turnaje,  'íx pro každé  družstvo,  je další  nárust  o 50.000,-  Kč. Nejsou  pokryty  dalšf

soutěže  Českého svazu  házené,  kterých  se jako  klub se statutem  Spoíovmho  střediska  muslme  zúčastnit  - žákovská  liga pro

starší  žáky a žačky  (5 turnajů po celé  čR a 1x doma),  Desetiboj  pro mladšl  žáky a žačky, dle postupu,  ale minímálně  2x účast

v soutěži  a doprava  na speciálnl  kempy  Moravskoslezského  kraje pro  výběrové  hráče  a hráčky,  kterých  nyní máme  celkem  7.
Tito hráči  a hráčky  jsou  vybráni  a budou  reprezentovat  Moravskoslezský  kraj  při Letních  olympijských  hrách dětl a mládeže  v
českých  Budějovicích.

Pro letošní  ročník  soutěží 2023/2024  jsme  přešli  k dřlvější  dopravě  při používánl  osobních  aut trenérů  a rodičů.  U mladšlch
dětl je  tato doprava  schůdná,  ale u staršího  žactva  a dorostu  již nikoliv.  Rodiče  již nechtěj  spolupracovat  a s dětmi  jezdit  na

každé  utkání k soupeřům  a klub se potýká  s problémém,  jak dopravít  starší  družstva  k utkáním.  Proto  jsme  se rozhodli,  že by

jsme zakoupilí  starší ojetou  dodávku  - minibus,  na který  ale nemáme  dostatečný  finanČní  obnos.  Proto  žádáme  město  o
finanční  podporu  a IndividuálnI  dotaci.  Cena  za zakouperí  starší  dodávky  - minibusu  se pohybuje  okolo  600.000,-  Kč.
Nechceme  úplně  nejstaršl,  do které by jsme  nemuseli  ihned investovat  dalšj  nemalé  finanční  prostředky.  Město  žádáme  o

50% dotaci  a zbylou částku  uhradíme  ze sbírky  od rodičů,  sponzorů  a klubových  financí.  Na dodávku  by jsme  nechali

vyhotov!t  polep  a na polepu  by bylo uvedeno,  že automobil  byl financován  za podpory  města  Nový Jičín. Při nevyužitl

automobilu  klubovýmí  družstvy  by jsme  automobil  zapůjčovali  i ostatním  sportovnlm  klubům  v Novém  Jičíně  tak, aby byl
automobil  co nejvíce  využitý  a náklady  na dopravu  u jiných  sportovnlch  klubů  se také snížili.

VIII. Upozorněm:

Příjemce  dotace/NFV  nese odpovědnost  za respektování  pravídel  EU v oblasti  poskytovánl  finančnlch  prostředků  ve

smyslu  čl. 107  a násl. Smlouvy  o fungování  Evropské  unie. V případě,  že Evropská  komíse  dospěje  k závěru,  že poskytnuté

finančnl  prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit, a to
včetně  úroků.

IX. Čestné  prohlášemžadatele:

Čestně  prohlašují,  že ke dni  podám  této  žádosti:

(dle skutečnosti  použíjte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněrím  čestného  prohlášení)

[a údaje  uvedené  v žádostí  jsou úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důlež:ité pro její posouzení

[] nemám  vůči  městu Nový Jičín a jiným  orgánům  veřejné  správy  české  republiky  a zdravotním  pojišt'ovnám  žádné  finanČnl  a
jíné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

a jsem  [' nejsen  plátce  DPH

tutt» daň  si a mohu [] nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

[21 neJsem v procesu zrušenl bez právního nástupce nebo s právnlm nástupcem

B nejsem  v líkvldaci  čí úpadku  a ani nebyl podán  návrh  na úpadek

[:] nebyl  mi uložen  zákaz  činnósti  nebo  zrušeno  oprávněnl  k činností

[] projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový Jičln

Zá'xadní změny, které v uvedených údaJích nastanou, oznámi žadatel písemně do 7 dnú ode dne, kdy nastaly,
poskytovateli,

X. '3eznam  příloh  žádosti:

1

Úplný  výpís  z evídence  skutečných  majitelú  (podle  zákona  upravujíclho  evídenci  skutečných  majitelů  ve formě  úplného

výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s náhrazením novými údaji, Jedná-lí se o evidující
osobu)  nebo  Čestné prohlášení  dokládajícl,  že organizace  je osobou,  která  nepatří  do kategorie  evidujicích  osob podle
zákona  upravujícího  evidenci  skuteČných  majitelů.

2 Prostá  kopíe  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude doložena  právní  existence  žadatele.

štránka  3 ž 4



Přlloha  Č. 2 vnitíního  předpísu  Administraoe  poskyíovánl  finanČnl  podpory  z rozpočlu  mésta  Nový  JiČln  - list  Č. 1

3
Doklad  o povéření  osoby  oprávněné  k jednánl  za žadatele  o podporu  (např. usneěerí  příslušných  orgánů  žadatele,  zápis z
členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.).

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízenl  běžného  účtu, pokud  je zřlzen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přlpravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu platnosti

smlouvy  a následné  skartační  Ihůty dle skartačního  řádu. Dalš[  ínformace,  práva  a povínnosti  pří zpracovávání  osobn(ch  údajů

má správce  - Město  Nový Jíčín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V Novém  Jičíně  - dnei: 02.05.2024

h  @

, ,  _ .,-  - i  y  í i í a řJ IJlJ  p  I a

osobyiprávněné zastupovat žadatele
4111 a %  y  i g

u;imV  "ivědné  za realízací  projektu

WDBALLCLun
j  L  *  y« a

í%"  www.nowikIn-Iiazenaa

štránka  4 z 4



Přiloha  č. 2 vnitřnlho  předpisu  Administrace  poskytovánl  finančnl  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičln - list  č. 3

ROZPOČET PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh nákladu:
Plánované  náklady:

Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v Kč)

1
Zakoupení  staršlho  automobilu  - dodávky,  '

mínibusu  1+8  mist  k sezení  * polet
600 000,OO 300 000,OO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1l

12

13

14

Nákladycelkem:  , 600 000,OO 300 000,OO

Plánované  zdroje  fínancování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněno  na

projekt

(v KČ) (vK-č)

Moravskoslezský  kra O%

Mínísterstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O%

Ostatrí  resorty  státní  správy O%

Jiná  obec O%

Sponzorské  dary 50 000,OO 8%

Jíné  zdroje  (uved'te): O%

Sbirka  rodiČů  hráčů  a hráČek 200 000,OO 33%

Dofinancování  klubu  házené  - Handball  club

,Nový  Jičín  z.s.
50 000,OO 8%

300 000,OO 50%

O%

O%

O%

eoo ooopoo 100iOO%

V Novém  JiČině  dne 2.5,2024

Vyhotovil  (jméno,  přljmem,  podpís): Petr  Jaroň

Stránka  1 z 1


